
skromných domků mul kterýmitéž Košut který se odebral na Četh deSlěm nepoškodily sklizeň Při

Skdyž jedeteZ českých vlastí

do Excelslor Spriflás iyio„

na vylcécnl ubytujtu n v jciliiiím řcHkím hotelu OMAHA HOUSE v

tomto měHtó Hotel tento nulífi bo vo sthilil inéiitii pouzo block ol

poSty ii jcHt Htřciliskem krjimo kteří (clou ilo KxcelMior Hprinif nn

llíícnt Vzorná íeka kucliyfr pobodlnfi ÍÍMtá ívítiiico výtiŤnýin
H úetou í

J JOSEF ČERVENKA OMAHA HOUSE
5 EXCELSIOR SPRINGS MO

N avšířvííe-I- i Excelslor Springs Mo

MoorefieldoYč Lázeňském Domé

(MOOREFIELD'8 BATH HOUflE)

Nejlc 'pij llizrió pro rcumntÍHin a jiná nemoci dlo notililmnycli vřileekýcli
nifthixl 1'arnl wiliiř turecké n elektrické IAkiiů jioii naill KVltUtnoHtl

ZltoiiSka VA pfovřlřl 3tř

Příroda vyliojí íiemoce!
K vylinjciií iieinoel Jitko rciiiniitluiiiii nrdnlifl Jiilf-riifel- i Sfiilnili énleli h vA-l- e

íeeh jlnú li iiotíetinulo M Ji 'a nlinýili ěimíl v Ca í hiícli vntl mlíifrlíl-liiel- i

Din umini ( kiiIkélio h idoruěeiií hfu ni'lii(ielii_'rli kteíí lijll vjliTenl
jet mlíicrtílnl voda v lixtclnlor hprlii{t ni jlepní yilo v Aim il e ZhbíIú-u-

toto léěivnii vodu v pětljziiloiiovjYh jiliniírn h mpn-icn-
i wi ♦lfi Kxprra-ti- i

zúiíllkii Ví miiolio
'

pí íklnd do CedHr ltMpidi ] hm-Ii- (Id

"Neb utojí odtud Kt iiiitfl I i ti%t o x o rrim u podrobiuitll UMimovi-l- n

dobrého a hjiolelillvi bo člověku v klitfdé onulč Jwko jednutrlf 50x13

SALT SEA WATER C0„ Excelslor Springs Mo

50000 KNÍŽEK

TAJNÉ NEtVÍOCE MUŽŮ

JISTĚ VEZMĚTE SI
KOUPELE V —~—

ZDARMA
P0ŠTÍ

PO

1

i

niii" v ni-- émiui
llSlll

i I" — liUll

rút4W

CHICAGO ILL U 3 A

4444444( V

Jřst ílcěný druh whldky Jejíž jvýhradaífnf rozcMÍ'at( II Jhoii m

JOHN J FI ORUN
ccntujlcí jednatel

[7J
i 'i ' i _jb

-

L til li
—

li'

ittaí

Poradu zdurniii I řcdní lioilluy od 011 ! útl Vncilí II od I Cti dv 2liě odpoledne

DR JOS USTER & CO

Josef Doležal Ktiirosta měHta

Lomnice n Popelkou býv iiiliolo

zcuihký í íííí poslance ze

mřel

17 domků shořelo — V noci dne

(i Krona vypukl v Kohozné u Po

liěky oheň který zachvátil 17

domků Ty ySedmy aŽ na zdivo

uhořely Skoda j'í veliká nle u

lirada nepatrná
Smrt V sudě — V Žabovřenkach

vrhla po hlavě dno 8 srpna rl
no 5-- lota Marie Orlová žena br

nénského metaře v návalu ehoro

inyKlnosti do Hildu plného deSťové

vody u hkonřila tak trudný hvůj

život

Krůček v před — V ti brnín

hltím Mpolof-ejmtv- odévníkft vlád

dosud stav kompromisní I'ři po

Hledtiíeli volháeh byl přednedou
zvolen Oeel) i!0 proti V)' hl Mí

Htopředseda tnimí ho podrobili Vol

bě užší

Dozvuk brněnského 'Volkstagu'
— V Ořechově il lírna byla v ne-

děli dno !
Hrpna nsi-- f ii pamět

ní desku na rodný díim Fr 1'avli

la který byl jak známo '2 října
1!H)Ó probodnut vojíneni na pruhu

l'ecdnílio domu v Urně a za krát

ko hltouni

Onětovaný pokus otravy — Dne

4 Kronu ráno otrávila ko roztokem

koHliku pí Anna Škodová 1I let

Htará inanelka Houkroinnika v

Nov MÓMtú n M unit ku tří ma-

lých dítolt I'o poskytnutí první

lěkařkí pomoej odvezena byla k

dalHÍmu lóéení do okrenní nemoení

tm v Náebodé Ink h vypravuje

jet to jí ii ní druhý pokun otravy

Poslední jízda — Obehodní lu

ha íoh Novák ze Straňme vezl v

'pátek dno 7 Hrpna na vozíku ná-

klad žclonýeh tyéí Na 1'oříéi

náhle klcwl k zemi a když ne

lidé zřeli la Novák je mrtev

Mamo bylo lěkiindu jiiitiiáliúní —

iiiclvý fbfrHVen byl do ústavu

pro houdní pitvu l'le víeho mrtvi

ee hkonila v hrob jěšlo došli stat-

ného slohu

Hrozný požár v LipníČce — V

nedělí 2 hrpna vznikl v této obii

požár Podněcován větrem rozší-

řil m v mžiku na vňecb devate-

náct Mtavoní VSe b hlo popelem
Skoda odhadnuta na lóOlKX) K a

pojiištěiíí neobnáňí uni 40W0 K

Ožebračení nemají co jisti nemají

kde ttpáti Bída zeje ze vŠech utran

Zq Houcitu k neSťatuíkům eitou-pi- l

ho pomocný uhoř aby v prv-

ních kritickýdh okamžicích opa-

třil ubožákům ijepotřebnéjíí

Dohnán k sebevraždě — Z Vi

nařic ho oznamuje: V úterý dne 4

srpna nalezena byla v Icho u Libu-HÍn- a

mrtvola 301etého horníka Joi
Pokorného z Vinaříc h prořízmi-tý-

hrdlem Jak se zjistilo spá-

chal ncíťasítník sebevraždu — Po

korný zaměstnán byl u Pražské

žel Hpoleěnosti na dole 'Maryan'
kde před nějakou dobou se zmrzá-ěi- l

čímž ovšem iiemold již konali

svoje dřívější práce Správa dúl

ní jeho žádoMi o přidělení bhěí

práce bezohledně ziuníth ba jeté
dala j'j k těžší práci a lit nešťast-

ník který v oběanstvu používal

iiuěii) obliby z obavy př"d ďdíí

budoucností spáchal svůj zoufalý
ěin

Hromadný pokus samovraždy
— 7 lírna se oznmnitje : Hyry
mladé dělnice v Zidenieieh u Hrna

v věku II — 1H let usnesly dne

6 srpnu odpoledne e vzijetuné
hoiistra-t- i protože rhny byly

be práe (puleéiuí Kou-

pily si asi 4t h sirek hvškrálmly

nuli fosfor ropUf-td- ho v rutic
děném inlé i a roNk vypdy V

7 hod ěr bviy linleťeliy bílil
na cmi a bltuté luiřikajlei a kíi
éii í t I é ocliraioié tifie od

Vell j d lirlimeniei' kdei jun

bvly duty pro!fdy k divení

NtitV shon t lilek j" ll lejH éný

Ihe latu jmiu iik uni
iifiiMH-u- tilu J' j'h4 naději" it

fileiktm tiíivrcrn4 — Mob

0 jarborn St O A 7

Jli

vznášel se jenom kouř a dým A

zní přímo tragicky že v tomto sto

letí ledy v necelých osmi létech

je to již čtvrtý požár kterým obec

byla navštívena Vypravují roz

liční svědkové černého dne že

r lítfK) dne 12 'července padlo po

žáru za oběť '52 domů jiné strany
tohoto města při Čemž oheň za

ložen byl neopatrností hrajících
si dětí dne 15 září 1902 opět vy
hořela spousta stavení a tu palič
kou byla Sílená žena která-zahynul- a

v plamenech V měsíci srp
nu IflOU bleskem bylo zapáleno
několik stavení a dne 12 srpna
t r jak v pozdních večerních ho

dinách zjistili možno padlo dra
věrnu živlu za oběť plných (ií sta

vení i velké ěásli přízemních a

11) budov sousedních jako kolen

stodol chlévů a pod O vzniku

požáru který později byl lokali

sováu a co padlo mu v oběť po
necháno ještě zbytkům plamenů
které se mísily a ěadivým dýmem

sdělují mnozí věrgjiodní svědkové

asi loto Dne 12 srpna dopoledn
mezí !) a 10 hodinou v továrně
Antonína Lobra který jo výrob
eem železného narudl a zaměstná
vá asi nu osol) v rizenske ulici z

neznámé příčiny ale dle všeho ji
skrou z komína vzňala se Hlřeeha

Prudký vítr který v té chvílí vál

směrem k městu přenesl h užas
nou rychhmlí na nejbližší střechy
loniků okolních které tvoří je-

len nepřetržitý řetězec a téměř
estuČH jsou ze šindelů oheň říříd
e rychlostí která obyvatelstvo o

hromila luk Že v nesmírném zmat- -

tu prchalo ze stavení hledíc pou
ze zachránili svůj život a nejnut- -

nejsi odev a peřiny Oheň siru
se jiik již podotěciio podporován
mohutným větrem jižní šíranou n

jedním z prvních zachvácených
větších slavení byl hoslinefí bý-

valého starosty Bělohlávka zná

mého všem turistům Dudovu tu- -

o požár úplné zni il a rozšířil se

pak na dolejší část mě"ta směrem
( Dlouhé ulicí Zde v Muom- -

i i i

nyen uomeien nasej vydatnou po-

travu v právě uvezených zásobíich

obilí a sena Z Dlouhé ulice kte-

rá vlastně tvoří pravý úhel pře
nesl se do ulici- - Jirchářské a Li-

bertinovy takže v celku zachvá-

ceny byly tři veliké komplexy bu-

dov Také po levé slraně Dlouhé

třídy padlo za oběť požáru uěko-li- k

stavení S narazením všeho

úsilí zachráněna byla již hořící fa
ra a věž kostela kryta šindelem
čímž odvráceno bylo velké nebez-

pečí že oheň přenesen bud na se-

verní stranu náměstí která jistě
byla by shořela protože také i

tam nalézají se ohni lehce podlé-

hající slavení Jakmile zvoněno

na poplach a v továrnách pískáno
chvátali k ohni nejdříve místní

hasiči v brzku pak sjeli se hasiči

okolní a během doby kdy požár
zuřil sjelo se na 2 1 sborů okolních
a to z obcí: Tějkova Dobřína

Zajeěova ťcrhovie Hořovic Stra-si- c

Zbirova Váně Líšně Třošnie

Lhoty Hůrky Piískova Kareva

Svejkovic Kokyean Újezdu Me-

dového Sekova Žebráku a Ho-

loubkova Velení hasič-kýc- h sbo-

rů nu l místní velitel p Jan Kunc

a známý předseda župy hasičské

p Kra ut Václav Značných po-

tíži při hájení působil

vody která brána ze strouhy ve

doučí od svatusté-páiiskéh- rybní-

ka O požáru neprodlené zprave-
no starostou města p Opatrným

ví i současně i po-

sádka 7 eměhraueckéhn pluku
bžieí jedním prnpori-- v Koky-ránec-

Odtud přijela nejdiivc
požární hotovost a pik N) mužů

se třemi důstojníky Vojsko u

'nulo co ti daiiýih piiiiiérů !h
lltožlio p"lilibijie při v vnášení

uábvtku n zachraňuji' e i

chránili dalo Na iiějiké bušeni

ohně Heb lo puto šlclii V idjio
b dfti- - h h"d tou I it-- 1 %i

ru okr nii hejl mm Skám purk-mist- r

rokjcrtinký Ani- - t r k

rrtdiiílli ll-i- l í d4lo Liolvík
Pik t Plno'- - kt-i- ti k)
d ril I s ii niiríii ! ' a n i

mittíilrn PřrisSšA ni j
1

j
i i

I '' i 'H k liOil t 1 id „-

l-
-'f biet n t:df IM- roilui o

m t! t t i Jt iW i 1 tě h lil lů
! "''- - I " I tj

t i i i k I

' ' I s ii 1
1 s ie P ii n ii

t I dhi
pil iati I f

ík li h nt- - I t h n {„ !4o( ll

) i - ihU 111 lf ' l ()t y ii jir' " M i " i k I I U b pij

STELLMORE

nickou stanici a udal že jej Cam-řol- a

v lese přepadl a dal se s ním

do rvačky Košut se prý bráni

a Cainfolu "trochu pod krkem po
škodil" načež klidně odešel do
mfi Na základě tohoto sdělení

vzat byl Košut pod dohled a zá

haduý případ oznámen soudu
Soudní komise vypravila se téhož

dne na místo Činu Hližší okolno

sti vraždy nejsou známy bylo
však zjištěno že Ca mfolova smrt

způsobena byla uškrcením Ko-Šuto-

která musí nyní žíviti tři
děti obdělávali hospodářství
právě tyto dny stala se matkou
čtvrtého dítěte

Veselá láska se smutným kon
cem — Čeledín Štěpánek 20 ro

kň starý Švarný junák sloužil n

rolníee vdový T Šindelářové v O

polovicích ti C Krumlova Hyl

přičinlivý a bedlivý ve vykonává-

ni svých prací a podo není divu
za dnešního času nouze o řádnou
čeládku že si Šindelářová Štěpán
ka vazila a ta ke ui možnosti jej
odměňoval i Štěpánek považoval
to za projev lásky a proto činil

sve zaměstná vatelkym ruzne na

traky a hleděl dost i li od ní m- -

jen láskyplný pohled ale i srdce
a na konce žádal i — sňatek man

želnký K tomu ovšem Šindelá
řová jen tuk zhola přistoupili ne- -

chtěla a co tak uvažovala zvláště

když si vzala jiného čeledína do
slala od Štěpánka několik "mi-

oslných dopisů" v nichž mimo

jme sc nalézal i tento projev Ja-

šky: "a jeslí si tuně nevelneš ta
ti to tu přysabám že vánočných
svátků se nedočkáš h prase taky
pýchat nebudeš Šalí svarbu pře
cy mýt budeme Vnycha y ne- -

vjestu povezou V jednom kočáře

vraný koně Nu to staěý pouze

'tyry rány z revolveru tří pro
tebe a jednu dobře mýřená pro
mně Jcsliže toho iiovýho pachol
ka lieficdvkta nepustýš tak uvy- -

Íh" — Tukové vyznání lásky
Šindelářovou poděsilo a proto oz

námila yée úřadům Štěpánek
y! zažalován a kraj soudem v C

hidějovicíeh odsouzen na šest mé-íe-

do vězení Trest k

návrhu státního zástupce musil

ihned mtstoupití

Otec zavraždil své dva syny za

pálil dům a sám se oběsil — Z Ja- -

ilonce se sděluje: V neděli dne 2

srpna v noci mezi 1') a II hod vy_

hořel v Pnlubnéiii úplně domek

Huona Krbena jenž byl zamést

nán jako dělník v Uíedlově sklárně
Domek stál stranou na výšině tak
že hasiči nemohli se snadno k mí-

stu požáru dojati Jeden hasW

který pronikl až k domku nalezl

Ivéře z vnitřku uzavřené Z ho

řících trosek byly vytaženy až k

nepoznání zohavené mrtvoly llu-tfon- a

Krbena a jeho dvou synů ve

stáří I) a G let Mrtvolám otce a

jednoho hocha chyběly hlavy kte
ré ještě nebyly nalezeny Na hla

vě druhého hocha byla lebeění

kost roztříštěna Podle všech

jdo o hrozný zločin

Iujjto Krben měl před několika

lny prudkou hádku se svou man- -

zenkou která následkem toho
lúui opustila a vzala ssebou jedno
tří dítek jež jest slabomyslné

Tato poslední událost účinkovala

ba mysl Erbenovu tak neblaze že

svoje dva hochy kteří u něho zů-

stali zavraždil dům zapálil a sám

se potom oběsil Na všechen Způ-

sob jest nápadno že dvéře byly ze

vnitřku uzamčeny a že jed n dda- -

ee ini' roztříštěnou dále

pak i okolnost že oba hoši iialéali
se na místě kde nikdy jindy ne

bývali toti li půdě a jeden z

ni h v sudě Když dům bl ohněm

zničen uřítila se m padajícími tru
ssaini ) pV! u k ni spadl sud i

ba clibipci di utájc Na tiiíst do- -

4 V 1 se iblied mMidflf kiiíliise

ronv biěiii vbudil V Cíleni o

kli velké Vrušenl

reiátní kaUitrofi mít Myta
u Rokycan — Ni-jtě- kui%tr
f'i živchd jítkuti HliVna bv I i

nml kbd"" b- - imvšthi ni
' i din I' r (

i:-- l l!o'ti Mvfo 0

rk ni l i t ř Ir i ni% t'i iíIi

-

p ! t i v i i t t

k t rA i t !! Utl i J í

v j-- i-
-'t l l I 1 li

! i I' ! t i tii t i t
1 1 m )iitti d'i pint i!- -

i t !i tittt ih t it i h i t

I ii Ji- - t r i tri kl
! I- - v i t i t ' l U i

t i 1 ll t r t k Utlrl
1

- v '( i i i i i !i k td i

bouřce nescetněkrátc tihodibi n

zničen byl bohužel lidský život
V obci Olšanech zasažena byla
bleskem v cihelně dělnice Ilolu
bová h déidiem a na místě usmrce-

na kdežto dítko až na omráčení

neutrpělo žádného zranění Večer
navštívena byla zdejší krajina o

pětnou bouřkou která však nemě

la prudkosti prvnější

Zrádný milenec a revolver — Z

Piliny se sděluje: Josef Vávra

Jóletý důlní úřadník ve Světce

udržoval od jara s jistou světec

kou dívkou pracující v továrně

milostný poměr který nezňsta
bez následků Před několika dny
se milenci v neshodě rozešli Sve

dená dívka se slzami v očích pro
sila později úpěnlivě Vávru aby
ji neopouštěl Zrádný milenec

šel však svou cestou dále a ld

děl jen jak by se eo nejrychleji
dostal z davu který se zatím na

shromáždil Když ho však bý-

valá milenka stálo ještě pronásle-
dovala vytáhl náhle revolver a

vypálil rye'hle za sebou jiékolík
ran které Však na štěstí nikoho

nezasáhly Vávra byl zatčen
dne 7 srpna dopraven do vazby k

mosteckému okresnímu soudu

Zabit vytahovadlem — Z Ně

meekého Produ se sděluje Neště
stí stihlo p MPDra Morie Mahle
ra lékaře z Vídně který dlel ná-

vštěvou u svého bratra p Artura
Mablera v Něm Prodě Jeho syn
Kare) píbtý odebral se v sobotu
lne 1 srpna do Kkbidišlě p Mahbr
ra lam o pul noi oipoieine
vlezl do vytahovadla a spustil je
Stoupaje- - nahoru vystrčil ven hla
vu kterou vyt a ho vinilo přirazilo
na Iram Jim zlomena mu páteř
Npojoií mezí prvními třemi obrat- -

y a hlavou přerušeno tím i mí

cha porušena takže nastala o- -

kamžitá smrt Mrtvola chlapcovu
foliřbena byla v pondělí dm 'l

srpna za hojného účastenství tam

ního obecenstva JVúvodu sú- -

ěasfniJj S'í též stolujíeí taniiíího

gymnasia z Něm Produ dopro
vázejíce koleu studiljíeího II tř
yynina-ijn- í

Dva dělníci zadušeni — Z Hrna

iznamiije se dne 10 srpna: V nteí

vyse uvedeného dne udalo se v

soukenické továrně Kulmově poli
továníhodné neštěstí jemuž padli
Iva dělníci za oběť Večer před
tím čistilo několik dělníků na dvo-

ře této továrny žumpu osm metrů

dubokoit a naplněnou odpadky a

výkaly Když odstranili s po-vrch- u

vodu a asi polovici žumpy

vyprázdnili přikročili k odstra
ňování hustého kalu v dolejší ěá

ti žumpy Z kalu vystupující o- -

t Tavně plyny omámily však jed-

noho dělníka jenž omdlel a spadl
o žimifiy Soudruh jeho chtěl

jej zadržet! ztratil však rovnová- -

iii a sřítil se rovněž do hustého
kalu Jiny dělník jenz stal ha

okraji žumpy pokusil se ihned

o záchranu tonoucích pozbyl však

následkem vdýehárú otravných
lyiiů vědomí a zůstal na pokraji

žumpy lezci usiaini ueiniei sui- -

i bezradně kolem nevědouce po

moci jrz uowiHviia se na unsio
neštěstí záchranná stanieo a sbor

městských hasičů Tito pokusili
wf [i' o etíopili do žum- -

iiv u Však otravné plyny znemož

ňovaly úplně i krátký pobyt v

iii i

žumpo i c[irv' oiipojeuue pun i- -

bi st mrtvoly obou IiešťustriVeh

'Iníkú llletého dana Hrádku a

Ib tébo Antonína Kopuletéhn vy

táhnout i Mrtvidy bly uplne
ylublé s rukaimi ď výše vztýčí-lidm- i

Při á braiiuveh prrteb h

Mistiženi U dva hasiči záchvaty
111 ! I

inuioiiv a vrnniuiin umuiy i

ravenv bjly nu nukiii policie tb

nmriěi komory

Zihadnfc vraidi t# Vtiné —

W Vsclíllě upiiluHl l)l V jmu
! !i dtie I ri'iia v teiei 1 1

j Ji i bt ií okolností l}iju d l

!JiiUť:iy V týl lcH vé-- f

bil ú V h-- l liicj
1 II ( V he

hé rolník bi Ku:iit mvin l i

IM-I- d" 1 i f I I il íni O l'1 b t

►!- t 1'nmf-- U jk 'nti pravd
di-ť- i Ni'i I v k r'Hu
i r i i!--

i ) ' I
'

t 5 ' !''
on K p-?-

s i !d ř" i
'

o - t u'hií? k tXfnii d i

K ' od il I t o iuA
i t křAf pl II ? -- I

t 5l ! i k i Kut
r4Kiř-d-'- lidbjl lnJh i o

u- - iiřrý ! I fj
t I

tv v I l (! d -

t lili

s

0

VthiM Vin€3 niid IÍ4iir Oo
VKLKOOIiCHOnNfCI A IMPOKTftftl

659-6- 1 Blue Island Ave CHICAGO ILLS

0 Zaručen dle vládního zikona o čintých
w potravinách a lék Ach

t 44tř

[T]iiiii m

Riloy Brothers Co
VELKOOBCHODNÍCI

Likéry adoutníky
Ohi Milltary Ityo — Diamond H Kyr

N U Arclicr Itourbon

111H Ffirimm OMAHAI

obré pivo jest lék
IU

Plzeňské pivo v láhvích
z pivovaru

FREMONT BRWG CO

Jst vařeno t uejlťjiiiho nlmlu I řekělm clmiclu Tuťi
pivo olsahuj poule tři procenta lihu a proto jet všeiitioenj
oUibviié a txlporuěťtié lékaři Pakli m ehrrto posilnit ohjel
Hijte ni j t

HOTEL PRAGUE
Cl SkV HOSTINLC U MtSTA 1KAHY

nu rilm ii 'llUiiiu ni mii hit
e Miumup" Vc s!ředi tln rp
li I lt l- - J" bdn f '" :? kr

lid í b jHH li' t ii lr !' ťei
ím kteř í r m % t a j r

I

k)U JijAVťelU irojM tulím
ívděťb i f pr fi

on ! t lit n udv kl

řn ty i íí i ' -

j i b íí ií
- V lraikl ) trhini

bíU pftiUwi itl iu-- l

t jt-li- n vbd Jíjait ik

d k b ila kfviipv jeft jhi!?!"

Vr!kn (btli U!y l t j iě

Culi Jhhill5 lřirllé ikijo JM rtlji 1 I4lřen4
ÍJjIliJ no%)lt libtkriu A Uktrifkji Hl tu'!lill jVoÍ i vUir
iii ěrki itr a a tiornl ťUlnh V h itinri tli!ríit yjítwí
pj itoriáiř UUk nrj! j il druhy Ut k rA njj miijil
iloitiuky

Krjiié nutit li 4i (tiu!iy nitiUvc i ťtjt tř

lu tťl i 1'tíKa a ui-ftft- iijft juéi !o t vit m h

i iíí l íj!uni řu i Vrioi 14 li

til a uu :Mř mtr mariSAk
" k t ÍU r ! („ y:li
!M fljWl J Jíf I k i l lt ih 1K'nu v tiftUtv v M=bV

tHiJj i'bb!ř! ut--i oj lt 1
{

tu i
'
i p


